
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR MARZO

Nº de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018

Fecha operación Descripción Importe Saldo
'29-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,52 € 5.494,56 €

'29-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-28 117,00 € 5.495,08 €

'29-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 5.378,08 €

'29-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-28 42,34 € 5.378,26 €

'29-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,15 € 5.335,92 €

'29-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-28 33,90 € 5.336,07 €

'29-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,97 € 5.302,17 €

'29-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-28 243,80 € 5.304,14 €

'29-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-28 192,88 € 5.060,34 €

'28-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 4.867,46 €

'28-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-27 8,00 € 4.867,50 €

'28-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 4.859,50 €

'28-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-27 49,45 € 4.859,72 €

'28-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,41 € 4.810,27 €

'28-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-27 92,61 € 4.810,68 €

'28-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 4.718,07 €

'28-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-27 50,50 € 4.718,30 €

'28-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,02 € 4.667,80 €

'28-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-27 456,12 € 4.669,82 €

'27-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,39 € 4.213,70 €

'27-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-26 309,50 € 4.215,09 €

'27-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,39 € 3.905,59 €

'27-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-26 86,72 € 3.905,98 €

'27-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 3.819,26 €

'27-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-26 40,00 € 3.819,44 €

'27-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,06 € 3.779,44 €

'27-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-26 681,31 € 3.782,50 €

'26-03-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -55.000,00 € 3.101,19 €

'26-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 58.101,19 €

'26-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-23 73,30 € 58.101,51 €

'26-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,61 € 58.028,21 €

'26-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-23 134,77 € 58.028,82 €

'26-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,81 € 57.894,05 €

'26-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-23 98,76 € 57.894,86 €

'26-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-23 81,22 € 57.796,10 €

'23-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 57.714,88 €

'23-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-22 2,00 € 57.714,89 €

'23-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,35 € 57.712,89 €

'23-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-22 78,51 € 57.713,24 €

'23-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,44 € 57.634,73 €

'23-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-22 100,06 € 57.635,17 €

'23-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,41 € 57.535,11 €

'23-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-22 89,41 € 57.535,52 €

'23-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,11 € 57.446,11 €

'23-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-22 234,63 € 57.449,22 €

'23-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-22 455,22 € 57.214,59 €

'22-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 56.759,37 €

'22-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-21 12,00 € 56.759,43 €

'22-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 € 56.747,43 €

'22-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-21 65,30 € 56.747,72 €

'22-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,58 € 56.682,42 €

'22-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-21 126,45 € 56.683,00 €

'22-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,90 € 56.556,55 €

'22-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-21 93,33 € 56.558,45 €

'22-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-21 328,90 € 56.465,12 €

'21-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 56.136,22 €

'21-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-20 16,00 € 56.136,30 €

'21-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 56.120,30 €

'21-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-20 6,38 € 56.120,33 €

'19-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 56.113,95 €

'19-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-18 4,00 € 56.113,97 €

'19-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 56.109,97 €

'19-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-17 6,00 € 56.110,00 €

'19-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 56.104,00 €

'19-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-16 30,10 € 56.104,14 €

'16-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 56.074,04 €



'16-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-15 4,00 € 56.074,06 €

'16-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 56.070,06 €

'16-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-15 32,00 € 56.070,20 €

'15-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 56.038,20 €

'15-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-14 2,00 € 56.038,21 €

'15-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,43 € 56.036,21 €

'15-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-14 95,90 € 56.036,64 €

'15-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,70 € 55.940,74 €

'15-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-14 155,50 € 55.941,44 €

'15-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,35 € 55.785,94 €

'15-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-14 76,90 € 55.786,29 €

'15-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,41 € 55.709,39 €

'15-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-14 193,68 € 55.710,80 €

'15-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-14 119,84 € 55.517,12 €

'14-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 55.397,28 €

'14-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-13 116,90 € 55.397,81 €

'14-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 55.280,91 €

'14-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-13 4,00 € 55.280,93 €

'14-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 55.276,93 €

'14-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-13 39,75 € 55.277,10 €

'14-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,00 € 55.237,35 €

'14-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-13 670,77 € 55.240,35 €

'13-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 54.569,58 €

'13-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-12 10,00 € 54.569,63 €

'13-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,45 € 54.559,63 €

'13-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-12 97,80 € 54.560,08 €

'13-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,75 € 54.462,28 €

'13-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-12 164,51 € 54.463,03 €

'13-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,10 € 54.298,52 €

'13-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-12 22,00 € 54.298,62 €

'13-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,29 € 54.276,62 €

'13-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-12 507,02 € 54.278,91 €

'12-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 53.771,89 €

'12-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-11 4,00 € 53.771,91 €

'12-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 53.767,91 €

'12-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-10 4,00 € 53.767,93 €

'12-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,64 € 53.763,93 €

'12-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-09 141,10 € 53.764,57 €

'12-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 53.623,47 €

'12-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-09 29,85 € 53.623,61 €

'12-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,63 € 53.593,76 €

'12-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-09 110,38 € 53.594,39 €

'12-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-09 30,00 € 53.484,01 €

'12-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,79 € 53.454,01 €

'12-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-09 94,73 € 53.454,80 €

'12-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-09 80,95 € 53.360,07 €

'09-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,39 € 53.279,12 €

'09-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-08 86,70 € 53.279,51 €

'09-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,68 € 53.192,81 €

'09-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-08 151,44 € 53.193,49 €

'09-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 53.042,05 €

'09-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-08 15,05 € 53.042,12 €

'08-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 53.027,07 €

'08-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-07 14,00 € 53.027,14 €

'08-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,51 € 53.013,14 €

'08-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-07 111,86 € 53.013,65 €

'08-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,47 € 52.901,79 €

'08-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-07 103,85 € 52.902,26 €

'08-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,75 € 52.798,41 €

'08-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-07 193,25 € 52.800,16 €

'08-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-07 197,14 € 52.606,91 €

'07-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 52.409,77 €

'07-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-06 29,30 € 52.409,90 €

'07-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 52.380,60 €

'07-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-06 23,05 € 52.380,71 €

'07-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,38 € 52.357,66 €

'07-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-06 759,30 € 52.361,04 €

'06-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 51.601,74 €

'06-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-05 36,06 € 51.601,90 €

'06-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,13 € 51.565,84 €

'06-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-05 472,58 € 51.567,97 €

'05-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 51.095,39 €

'05-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-02 69,48 € 51.095,71 €



'05-03-2018' 133354001 COM. GPRS 04380152984 -3,00 € 51.026,23 €

'05-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 51.029,23 €

'05-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-02 25,00 € 51.029,46 €

'05-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-02 27,65 € 51.004,46 €

'05-03-2018' 063816789 COM. GPRS 04380153021 -3,00 € 50.976,81 €

'05-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,32 € 50.979,81 €

'05-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-02 511,18 € 50.982,13 €

'02-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 50.470,95 €

'02-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-01 4,00 € 50.470,97 €

'02-03-2018' 272075136 BONIF.MULTIDIVISA 0,01 € 50.466,97 €

'02-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,31 € 50.466,96 €

'02-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-03-01 69,10 € 50.467,27 €

'02-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,55 € 50.398,17 €

'02-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-03-01 121,06 € 50.398,72 €

'02-03-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,12 € 50.277,66 €

'02-03-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-03-01 25,46 € 50.277,78 €

'02-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,81 € 50.252,32 €

'02-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-01 231,46 € 50.254,13 €

'02-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-03-01 175,15 € 50.022,67 €

'01-03-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,25 € 49.847,52 €

'01-03-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-28 50,00 € 49.847,77 €

'01-03-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,51 € 49.797,77 €

'01-03-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-28 114,06 € 49.798,28 €

'01-03-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,31 € 49.684,22 €

'01-03-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-28 70,95 € 49.684,53 €

'01-03-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,76 € 49.613,58 €

'01-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-28 61,74 € 49.614,34 €

'01-03-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-28 107,22 € 49.552,60 €


